KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS CENDERAWASIH

Jalan Kampwolker, Kelurahan Yabansai, Distrik Heram, Jayapura – Papua Laman http://www.uncen.ac.id

Nomor

: 3534 /UN20.3.1/PP/2024

2 Juli 2024

Lampiran

. . .

Hal

: Pelaksanaan Kalender Akademik Universitas Cenderawasih

Yth.

- 1. Para Dekan
- 2. Direktur Program Pascasarjana
- 3. Para Pembantu Dekan I
- 4. Asisten Direktur I Program Pascasarjana
- 5. Para Ketua Program Studi S3, S2, S1 dan D3
- di Lingkungan Universitas Cenderawasih

Sehubungan dengan pelaksanaan Kalender Akademik Universitas Cenderawasih bersama ini kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut :

1. Heregistrasi

- a. Pembayaran Uang Kuliah Tunggal (UKT) semester ganjil 2024/2025 dimulai pada tanggal 4 - 31 Juli 2024.
- b. Jenjang program dan angkatan yang diaktifkan Virtual Account (VA) pembayaran UKT antara lain:
 - ✓ Mahasiswa D3 angkatan 2022 2023
 - ✓ Mahasiswa S1 angkatan 2021 2023
 - ✓ Mahasiswa S2 angkatan 2022 2023
 - ✓ Mahasiswa S3 angkatan 2021 2023
- c. Sesuai Permendikbud Nomor 25 Tahun 2020, bagi mahasiswa reguler program D3 dan S1 pada semester 7 (tujuh) dan semester 9 (sembilan) yang mengambil mata kuliah kurang dari atau sama dengan 6 (enam) SKS dapat melapor ke bagian akademik masingmasing fakultas untuk dibuatkan surat pengantar pembayaran 50% (lima puluh persen) dari besaran UKT.
- d. Bagi mahasiswa yang tidak diaktifkan VA, kecuali point c di atas, disilahkan melapor ke bagian pendidikan BAAK.
- e. Bagi mahasiswa penerima KIP-K dapat mengupdate informasi di Bagian Kemahasiswaan BAAK.
- f. Penyusunan Kartu Rencana Studi (KRS) dan perwalian online dimulai pada tanggal 22 Juli 16 Agustus 2024.
- 2. Batas akhir penginputan nilai ujian akhir semester genap 2023/2024 pada tanggal 19 Juli 2024.

3. Yudisium periode II

- a. Batas waktu pelaksanaan yudisium periode II tanggal 19 Juli 2024.
- b. Batas akhir pengumpulan SK yudisium ke Rektorat tanggal 02 Agustus 2024.
- c. Setiap fakultas dimohon untuk memasukan usulan daftar mahasiswa yang berpotensi untuk diwisuda pada periode II, guna dilakukan verifikasi dan validasi Penomoran Ijazah Nasional (PIN) paling lambat tanggal 19 Juli 2024.

Demikian penyampaian kami, atas perhatian dan kerjasamannya diucapkan terima kasih.

a.n. Rektor

plt, Kepala Biro Administrasi Akademik

dan Kemahasiswaan,

Chris Jan Rumsano, S.Pd., M.Si. NIP. 196903122001121002

Tembusan:

1. Rektor;

- 2. Para Pembantu Rektor.
- 3. Ka. BAUK:
- 4. Ka. BAPSIK.